TREINAMENTO DE USO E MANUSEIO
DO SISTEMA DE SEGURANÇA

TOTAL CLOBAL RS 16.000O0

PR-UI'[,ITURA MTlNICIPAL DE I.-ORTUNA DE MINAS

CLAITSULA 2'- DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMEn-TO

2.1. Dos preços

2.1.1. O contÍatante pagaÍá à contratada, o valor estimado total de R$ 16.000,00 (dezesseis mil
reais)

2.2. Das condições de pagamento:

a) 2.2. l. Deverá ser feito o pagamento dos valores deüdos pela execução do objeto, em até 30
(trinta) dias após a pÍestação dos serviços, após deüdamente atestada à nota fiscal;

2.2.2. O pagamento seguirá a estrita ordern cronológica da data de sua exigibilidade, cabendo ao